
TOS 03D - 3-fach Opto-Verteiler FC/PC
307637

TOS 03D

Optischer Verteiler 3-fach mit Kabel. Für Singlemode-Systeme. Hervorragende mechanische Stabilität. Geringe Eingangsdämpfung.
Vorkonfektioniert mit 1 m langem Pigtail und FC/PC-Steckern. Wellenlänge 1310 oder 1550 nm.

Technische Spezifikationen
Bestellinformationen
EAN Nummer  5702663076372

Eigenschaften
Kopplungsfaktor  33.3/33.3/33.3

Wellenlänge  1310/1550 nm

Wellenlänge Bandbreite  ± 40 MHz

Dämpfung
Verteildämpfung  5.6 dB

Anschlüsse
Vorkonfektioniert mit  FC/PC

Connector Optisch  FC/PC

Eingänge  1

Ausgänge  3

Mechanische Daten
Höhe (mm)  100 mm

Tiefe (mm)  25 mm

Bredde (mm)  100 mm

Volumen  0,001 m3

Nettogewicht  0,228 kg

Gewicht Verpackung AX  0,072 kg

Gewicht  0,300 kg

Bruttohöhe  0,043 m

Bruttobreite  0,155 m

Bruttotiefe  0,210 m
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